
令和 6 年 7 月吉日 

お得意様各位 殿 

 

伊藤鉄工株式会社 

 

工場渡し時お引き取りにつきまして 

 

記 

 

拝啓 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠に厚く御礼申し上げます。 

つきましては弊社工場渡し時において下記の様なご準備をお願い致します。 

 

●ご注文商品総重量が 30 ㎏を超えるお荷物をお引き取り頂く際は、荷台のある車両 

でのお引き取りをお願い致します。 

●一般乗用車での大きなサイズの製品やマンホールふたを斜めかけする等の積載は 

大変危険な為、ご来社時の車両についてはご注意頂けますようお願い致します。 

 

今後とも弊社商品をご愛顧頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 


